
2024年度⾧野市ミニバスケットボール 第２回交歓会 男子
保護者会協力：篠ノ井南部男子

日時 デジタイマー Ａｺｰﾄ 大豆島 湯谷

場所 信州新町体育館 Ｂｺｰﾄ 青木島 篠ノ井

スタッフ集合 8:20 ＴＯセット なし

開場 8:30

※B・Cチームはできるだけ試合開始の1時間前に入場すること ※D・Eチームは試合終了後はできるだけ退館をお願いします。

TO TO

1 9:10 ＡＭＲ E × 青木島E 大豆島D 大豆島D 篠ノ井D 芹田E × 川中島E 青木島D 青木島D 南部D

2 9:40 湯谷D × 城東D ＡＭＲ E ＡＭＲ E 青木島E 川中島D1 × 青木島D 川中島E 川中島E 芹田E

3 10:10 ⾧沼E × ＡＭＲ E 湯谷D 湯谷D 城東D 湯谷E × 川中島E 川中島D1 川中島D1 青木島D

4 10:40 川中島D2 × 大豆島D ⾧沼E ⾧沼E ＡＭＲ E 川中島D1 × 南部D 湯谷E 湯谷E 川中島E

5 11:10 湯谷D × ＡＭＲ D 川中島D2 川中島D2 大豆島D 湯谷E × 芹田E 南部D 南部D 川中島D1

6 11:40 ⾧沼E × 青木島E ＡＭＲ D ＡＭＲ D 湯谷D 青木島D × 南部D 芹田E 芹田E 湯谷E

7 12:10 川中島D2 × 篠ノ井D 青木島E 青木島E ⾧沼E 芹田C × 城東C1 南部C 南部C ＡＭＲ C

8 12:40 城東D × ＡＭＲ D 篠ノ井D 篠ノ井D 川中島D2 湯谷C × 川中島C 芹田C 芹田C 城東C1

9 13:10 篠ノ井D × 大豆島D 城東D 城東D ＡＭＲ D 大豆島C × 南部C 湯谷C 湯谷C 川中島C

10 13:40 湯谷B × 芹田B 篠ノ井B 篠ノ井B 南部B ⾧沼C × 芹田C 大豆島C 大豆島C 南部C

11 14:10 篠ノ井B × ＡＭＲ B 芹田B 芹田B 湯谷B 湯谷C × 城東C2 ⾧沼C ⾧沼C 芹田C

12 14:40 川中島B × 城東B ＡＭＲ B ＡＭＲ B 篠ノ井B 大豆島C × ＡＭＲ C 城東C2 城東C2 湯谷C

13 15:10 大豆島B × 南部B 城東B 城東B 川中島B ⾧沼C × 城東C1 ＡＭＲ C ＡＭＲ C 大豆島C

14 15:40 湯谷B × 城東B 南部B 南部B 大豆島B 川中島C × 城東C2 城東C1 城東C1 ⾧沼C

15 16:10 川中島B × 芹田B 湯谷B 湯谷B 城東B 大豆島B × ＡＭＲ B 川中島C 川中島C 城東C2

16 16:40 篠ノ井B × 南部B 川中島B 川中島B 芹田B 南部C × ＡＭＲ C 大豆島B 大豆島B ＡＭＲ B

ゲームは、前半（6分）－1分－後半（6分）の2Qとする ※TO,ベンチの補助として上級生の入場は可とする
時間は　全止め　で行います （各チームで人数など判断してください）
試合が連続する場合があるのでTO、審判は話し合いで変更しても良い
24秒、14秒ルールは適用しない
各クォーターに 1 回ずつ、45 秒間のタイムアウトをとることができる
交代は各Q認めるが、速やかに行う
ＴＯは、タイマー・得点のみ　スコアシートは記入しない
各種感染予防のため、試合前と後の挨拶の際の握手はしないでお辞儀のみとし、相手チームのベンチへの挨拶は行かない
試合終了後は速やかにベンチを空けるが、アルコール除菌は行わない
コミッショナーは置かない
ベンチ入りする指導者は4名までとし、それ以外のスタッフは試合の邪魔にならないスペースで観戦をすること
コート上での写真撮影は行わない

2024年7月13日(土)

Ａコート 審判 Ｂコート 審判


